
Stránka 1 Z 2 

Smlouva o vytvoření audiovizuálního díla 

a poskytnutí licence k jeho užlt ì` 

uzavřená mezi cz 
‰. 

Zadavatel:
' 

lo; DIČ; 

siøiønnz 

zastoupena: 

e-mail: telefon:

8 

Dodavatel: 

Adam Faltus 
IČ: 09298924 

DIČ; nepıárøę DPH 
místo podnikání: Ústí nad Orlicí, Heranova 1245, PSČ 56206 
e-mail: ad.faltuS@gmall.com, telefon: +420 734 282 029 

l. Předmět smlouvy 

Dodavatet se zavazuje vytvořit pro zadavatele 16 digitálních audiovizuálních děl (dále jen ,,A\1D") dle 

specifikací V Příloze č. 2 v poptávkovém řízení ,,Spoty Z míst UNESCO pro České dědictví UNESCO, d.s.o.“. 

Il. Místo a termín plnení 

Místo konání: česká města UNESCO 

Termín předpokládaného zahájení: srpen 2023 

Souhrn Zakázky: sestrıhané a upravené AVD v délce minimálně 960 vteřin 

lll. Odměna 

1. Za provedení uměleckého A\/D díla a udělení licence k jeho budoucímu užití náleží dodavateli odměna ve 
výši: 396 694121,- Kč bez DPH 

2. Odměna je splatná 30 dnťi Ode dne doručení souhrnné Zakázky zadavateli, převodem na účet číslo 
4285850073/0800 vedený Ceskou spořltelnou a.s., a to na základě předložené faktury. 

3. Zadavatel ručí za výplatu výše uvedené odměny při dodržení smlouvy. 

4. V rámci celé zakázky jsou započteny náklady na dopravu, ubytování, techniku, postprodukcl apod. 

l\/. Předání díla 

1. Předání díla bude realizováno přes úložný sen/er do 15-tl pracovních dnů od natočení AVD. 

2. Dodavatel není povinen dodat zadavateli nezpracovaná data zachycena kamerou či fotoaparátem, která u 

něj budou uložená po dobu 6-ti nadcházejících měsíců od termínu natáčení. Pro dodání či prodloužení 
uložení dat sl dodavatel nárokuje odměnu, jejíž výše bude mezi dodavatelem a zadavatel předem 

dohodnuta písemně. 

V. Autorská práva 

1. A\›'D je chráněno ustanoveními autorského Zákona v platném znění a jeho používání se řídí ustanoveními 

této smlouvy. 

2. Dodavatel má právo propagace díla formou reference - to Znamená fotografie díla, elektronická podoba 
díla, tiskové rozmnoženiny díla, odkaz na webovou prezentaci zadavatele apod., společně s uvedením



Stránka 2 Z 2 

značky či názvu ve všech komunikacích a mediích, ve kterých dodavatel svou firmu nebo značku 
propaguje. 

VI. Licenční ujednání 

1. Dodavatel na základě splnění podmínek této smlouvy poskytuje zadavateli neomezenou licenci k užití díla 
nebo jeho částí tj. jednotlivých sekvencí. Licence je neomezená časově, teritoriálně pro celý Svět, bez 
práva dalšího postoupení získaného práva udělení podllcence třetím osobám. 

2. Zadavatel je oprávněn dílo užívat ke komerčním účelům, pro účely propagace v tisku a dalších mediích, 
ke Zpracování prezentačně propagačních tiskovin apod. 

3. Zadavatel není oprávněn zasahovat do díla chráněného autorským právem v nejvyšším možném rozsahu 
daném platnými právními předpisy, grafické úpravy díla, zpracovat, upravit, změnit či 

užít jen jeho část. ._ 

4. Při porušení podmínek této smlouvy zadavatelem má dodavatel právo odejmout zadavateli poskytnutou 
licenci a požadovat náhradu Škody vzniklé neoprávněným užitím díla. 

VII. Vady díla 

1. V prlpadě, že se po předání díla vyskytne vada, která byla způsobena dodavatelem, zavazuje se 

dodavatel vadu bez nároku na odměnu odstranit bez zbytečného odkladu. 

2. Dodavatel neodpovídá za chyby či vady zjištěné po předání a potvrzení správnosti díla zadavatelem, které 

nebyly způsobeny jeho jednáním či opomenutím. V případě požadavku na odstranění takových chyb a 

vad provede dodavatel opravu bez zbytečného odkladu S nárokem na odměnu, jejíž výše bude mezi 

dodavatelem a zadavatelem dohodnuta písemně před zahájením práce na odstranění vad díla. 

3. Bude-li vada dfla vyvolaná chybou ze strany zadavatele zjištěna před předáním díla, provede dodavatel 

opravu díla bez zbytečného odkladu S nárokem na odměnu, jejíž výše bude mezi dodavatelem a 

zadavatelem dohodnuta písemně před zahájením práce na odstranění vad díla. 

4. Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za škody nebo újmu způsobenou používáním dodaného díla. 
nejedná-li se O Škody nebo újmu, kterou dodavatel způsobil porušením této smlouvy při vytváření díla. 

Vlll. Záverecná ustanovení 

í. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena podle jejich 

svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednu ze stran a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

2. Tato smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a příslušnými ustanoveními 

autorského zákona v platném znění. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran Ťormou číslovaných písemných 
dodatků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V dne 

, „„_v_v 7, _ __.___„.

7 

Zadavatel: Dodavatel: 

.A 

fi.

„ ;*„›*Š

í „ 
z. 

,,ˇ~ż~,»„_ M _ _ z Adam Faltus 
z."š.'~ˇšžšš<E Dêolcrvl

Í 

; ušvšsco
l

I 

II 
ı __ ___ _] 

Světové dědictví v Česku 
- seznamte se! 

ldentifikačnı čısln projektu li7D77?OCI3l\ll3ć›


